

	Смена стальной трубы о32мм	м.п.	748	0	0	0,00
	Смена сгона о20мм	шт	183	4	732	0,02
	Смена канализационного стояка отопления(м.п.	700	6	4200	0,09
	Замена общего стояка отопления о 20мм(кв.37,17)	м	948	4	3792	0,08
	Смена отдельных участков труб х/в в диам 20 мм	м	504	0	0	0,00
	Выполнение сварочных работ трубопроводов (полотенцесушителя в кв.17)	стык	266	6	1596	0,03
	Итого:				16692	0,54
	Итого по разделу:				51067	
	Внешнее благоустройство (текущий ремонт)					
	Итого:				0	
	Электроснабжение мест общего пользования(текущий ремонт)					
	Ремонт распределительного щита вводного	шт	1534	0	0	0,00
	Ремонт распределительного щита по подъездам,этажам	шт	22814	0	0	0,00
	Замена центального кабеля с1 по5 эт.	шт	20722	0	0	0,00
	Ремонт вводного рубильника	шт	581	1	581	0,02
	Ремонт электроосвещения подъездов (патроны,выключатели)4п.	шт	230	2	460	0,01
	Итого по разделу:				1041	0,03
	Итого: текущий ремонт:					
3.	Содержание общего имущества дома(внутридомовые сети)					
	Осмотр системы центрального отопления в подвале(эл. узел)	м. кв.	0,26	181,3	329,97	0,01
	Слив и наполнение водой системы отопления	уб зд.	73,6	13,755	2024,74	0,06
	Регулировка и набивка сальников задвижек диаметром о 50 мм	шт.	524	2	1048	0,03
	Регулировка и набивка сальников задвижек диаметром о 80 мм	шт	524	2	1048	0,03
	Отключение и подключение стояков отопления (30%)	шт.	55,92	22	2460,48	0,08
	Осмотр водопровода, канализации и горячего водоснабжения	кв.	39,34	0	0	0,00
	Смена набивки сальника в клапане вентиля о 20мм	шт.	81	0	0	0,00
	Смена набивки сальника в клапане вентиля о 40мм	шт.	134	2	268	0,01
	Смена набивки сальника в клапане вентиля о 50мм	шт.	134	1	134	0,00
	Подчеканка раструбов канализационных труб о 100 мм	стык	0	0	0	0,00
	Очистка канализационной сети от стояка до колодца(лежак)	м	27,37	4	218,96	0,01
	Итого: (содержание, внутридом. сети)				7532	0,24
	Итог по текущему ремонту и содержанию:				113441	
4.	Санитарное содержание придомовой территории(внешнее благоустройство)					
	холодный период:					
	уборка снега и наледи с тротуаров и внутриквартальных проездов.	м.кв.	4,96	171	5937,12	0,19
	механизированная уборка снега и наледи с тротуаров и внутриквартальных проездов	м	2,88	190	2188,8	0,07
	подсыпка территории противогололедными составами и материалами	м.кв.	0,47	128	421,12	0,01
	теплый период:					
	подметание территории	м. кв	1,57	1203	9443,55	0,30
	уборка от мусора и листьев газонов	м. кв.	1,95	938,3	12807,795	0,41
	сезонное выкашивание газонов	м. кв.	1,16	240	278,4	0,01
	Погрузка и вывоз мусора	т.	78,6	5	2751	0,09
	Итого:				33828	2,50
	Итого по работам				172425	9,25
5.	Аварийное обслуживание					
					0	0,00
6	Обслуживание общедомовых приборов учета(при их установке и принятии в эксплуатацию)					
	снятие и передача показаний общедомового ПУ по водоснабжению и тепловой энергии					0